Incipit ex ordine liber vicensimus sextus, singularium liber septimus.

- α R De tutela.
- β R De testamentaria tutela.
- γ R De confirmando tutore vel curatore.
- δ R De legitimis tutoribus.
- ε R De tutoribus et curatoribus datis ab his, qui ipsi dandi habent, et qui et in quibus causis specialiter dari possunt.
- ς R Qui petant tutorem vel curatorem et ubi petantur.
- ζ R De administratione et periculo tutorum et curatorum, qui gesserunt vel non, et de agentibus vel conveniendis uno vel pluribus.
- η R De auctoritate et consensu tutorum et curatorum.
- θ R Quando ex facto tutoria vel curatoria minores agere vel conveniri possunt.
- ι R De suspectis tutoribus et curatoribus.

Explicitus est ex ordine liber vicensimus sextus, singularium¹ liber septimus.

Incipit ex ordine liber vicensimus septimus, singularium liber octavus.

- α R De excusationibus.
- β R Ubi pupillus educari vel morari debet et de alimentis ei praestandis².
- γ R De tutelae³ et rationibus distrabendis et utili curationis causa actione.
- δ R De contraria tutelae et utili actione.
- ε R De eo qui pro tutore prove⁴ curatore negotia gessit.
- ς R Quod falso tutore auctore gestum esse dicatur.
- ζ R De fideiussores et nominatoribus et heredibus tutorum et curatorum.
- η R De magistratibus conveniendis et heredibus eorum.
- θ R De rebus eorum, qui sub tutela vel cura sunt, sine decreto non alienandis vel supponendis.
- ι R De curatoribus furioso et aliis extra minores dandis.

Explicitus est ex ordine liber vicensimus septimus, singularium octavus feliciter.

Incipit ex ordine liber vicensimus octavus, singularium liber nonus.

- α R Qui testaments facere possunt et quemadmodum testaments fiant.
- β R De liberis et postumis heredibus instituendis vel exheredandis vel praeteritis.
- γ R De iniusto rupto irrito facto testamento.
- δ R De his quae⁵ in testamento delectur, inducuntur vel inscribuntur.
- ε R De heredibus instituendis.
- ς R De vulgari et pupillari substitutione.
- ζ R De condicionibus institutionum.
- η R De iure deliberandi.

Explicit liber ex ordine vicensimus octavus, singularium liber nonus.

Incipit ex ordine liber vicensimus nonus, singularium decimus.

- α R De testamento militis.
- β R De acquirenda vel amittenda hereditate.
- γ R Testaments quemadmodum aperiantur, inspiciantur et describantur.
- δ R Si quis omnia causa testamenti ab intestato vel alio modo possideat hereditatem.
- ε R De sepatus consulo Siliano et Claudiano, quorum testaments ne aperiantur.
- ς R Si quis aliquem testari prohibuerit vel coegerit.
- ζ R De iure adicillorum.

Incipit liber primus de legatis et fideicommissis, ex ordine liber trigensimus.

- α R De legatis et fideicommissis.

⁶Incipit liber secundus de legatis et fideicommissis, ex ordine trigensimus primus.

- α R⁷ De legatis et fideicommissis.

Incipit liber tertius de legatis et fideicommissis, ex ordine trigensimus secundus.

- α R⁷ De legatis et fideicommissis.

Incipit liber quartus de legatis et fideicommissis, ex ordine liber trigensimus tertius.

- α R De annuis et mensuris legatis.
- β R De usu et usu fructu et habitatione et operis per legatum vel fideicommissum datis.
- γ R De servitute legata.
- δ R De dote praelegata.
- ε R De optione vel electione legata.
- ς R De tritico vino vel oleo legato.
- ζ R De instructo vel instrumento legato.
- η R De pecunia legato.
- θ R De penu legata.
- ι R De suppellectili legata.

Incipit ex ordine digestorum liber trigensimus quartus.

- α R De alimentis vel cibariis legatis.
- β R De auro argento mundo ornamentis angustis veste vel vestimentis et statuis legatis.
- γ R De liberatione legata.
- δ R De adimendis vel transferendis legatis.
- ε R De rebus dubiis.
- ς R De his, quae poenas causa reliquuntur.
- ζ R De regula Catoniana.
- η R De his, quae pro non scripto habentur.
- θ R De his, quae ut indignis auferuntur.

Incipit ex ordine⁸ liber trigensimus quintus.

- α R De condicionibus et demonstrationibus et causis et⁹ modis eorum, quae in testamento scribuntur.

(1) singulari F (2) praestandis F (3) tutela F³ (4) provei F (5) qui F (6) B add. F³ (7) α R om. F (8) ordine F (9) causis et causis F¹, causet F¹

ante l. XXVI explicit lib. xxv incipit lib. xxvi feliciter || incipit digestorum sive pandectarum liber xxvi F
ante l. XXVII explicit digestorum seu pandectarum liber xxvi || lib. xxvii F
ante l. XXVIII nec subscriptio neque inscriptio in F
ante l. XXIX explicit digestorum sive pandectarum lib. xxviii de testamentis lib. xxix feliciter F
ante l. XXX feliciter || explicit lib. xxix incipit lib. xxx feliciter F

ante l. XXXI explicit lib. xxx incipit lib. xxxii feliciter F
ante l. XXXII explicit lib. xxxi incipit lib. xxxii feliciter F
ante l. XXXIII explicit digestorum libro xxxii incipit digestorum liber xxxiii F
ante l. XXXIV explicit digestorum seu pandectarum liber trigensimus tertius feliciter || lib. xxxiii F
post l. XXXV explicit liber xxxiv de legatis et fideicommissis liber quintus feliciter F

- β R Ad legem Falcidiam.
 γ R Si cui plus, quam per legem Falcidiam liceret, legatum esse dicitur.

Incipit ex ordine liber trigensimus sextus.

- α R Ad senatus consultum Trebellianum et Peganianum.
 β R Quando dies legatorum vel fideicommissorum cedat.
 γ R Ut legatorum seu fideicommissorum servandorum causa caveatur.
 δ R Ut in possessionem legatorum vel fideicommissorum causa esse liceat.

Explicit de legatis et fideicommissis liber septimus, ex ordine digestorum liber trigensimus sextus.

Incipit de bonorum possessionibus liber primus, ex ordine liber trigensimus septimus.

- α R De bonorum possessionibus.
 β R Si tabulae testamenti extabunt.
 γ R De bonorum possessione furioso infanti muto surdo caeco competenti.
 δ R De bonorum possessione contra tabulas.
 ε R De legatis praestandis contra tabulas bonorum possessione petita.
 ζ R De collatione bonorum.
 η R De collatione dotis.
 θ R De coniungendis cum emancipato liberis eius.
 ι R De ventre in possessionem mittendo et curatore eius.
 κ R De Carboniano¹ edicto.
 λ R De bonorum possessione secundum tabulas.
 μ R Si a parente quis manumissus sit.
 ν R De bonorum possessione ex testamento militis.
 ξ R De iure patronatus².

Explicit ex ordine digestorum trigensimus septimus.

Incipit liber trigensimus octavus, de bonorum possessionibus secundus.

- α R De operis libertorum.
 β R De bonis liberti.
 γ R De libertis municipum et aliarum universitatum.
 δ R De assignandis libertis.
 ε R Si quid in fraudem patroni factum sit.
 ζ R Si tabulae testamenti nullae extabunt, unde liberi.
 η R Unde legitimi.
 θ R Unde cognati.
 ι R De successorio edicto.
 κ R De gradibus et affinibus et nominibus eorum.
 λ R Unde vir et uxor.
 μ R De veteratorum et militum successione.
 ν R Quibus non competit bonorum possessio.
 ξ R Ut ex legibus senatus consultis bonorum possessio detur³.
 ο R Quis ordo in bonorum possessionibus detur.

(1) carbonano F (2) titulum 37, 15 de obsequio parentibus et patronis praestandis suo loco omisit F: eundem post 38, 14 inseruit et numeros 38, 14...17 in 16...18 commutavit F² (3) universitate F (4) debuit esse

ante l. XXXVI nec subscriptio neque inscriptio F
 post l. XXXVI feliciter F
 ante l. XXXVIII explicit lib. xxxvii incipit ex ordine dig. lib. xxxviii F

- α R De suis et legitimis heredibus.
 β R Ad senatus consultum Tertullianum et Orfitianum.

Explicitus est liber ex ordine digestorum trigensimus octavus, de bonorum possessionibus secundus.

Incipit ex ordine liber trigensimus nonus.

- α R De operis novi nuntiatione.
 β R De damno iniuncto et proiectionibus et surgundis.
 γ R De aqua et aquae pluviae ardensae.
 δ R De publicanis et vectigalibus et commissis.
 ε R De donationibus.
 ζ R De mortis causa donationibus.

Explicit liber ex ordine digestorum trigensimus nonus.

Incipit ex ordine liber quadragensimus.

- α R De manumissionibus.
 β R De manumissis vindicta.
 γ R De manumissionibus, quae servis ad universitatem⁴ pertinentibus imponuntur.
 δ R De manumissis testamento.
 ε R De fideicommissariis libertatibus.
 ζ R De ademptione libertatis.
 η R De statuliberis.
 θ R Qui sine manumissione ad libertatem perveniunt.
 ι R Qui et a quibus manumissi liberi non sunt⁵.
 κ R Ad legem Aeliam Sentiam⁶.
 λ R De iure aureorum anularum.
 μ R De natalibus restituendis.
 ν R De liberali causa.
 ξ R Quibus ad libertatem proclamare non liceat.
 ο R Si ingenuus esse dicatur.
 π R Ne de statu defunctorum post quinquennium quaeratur.
 ρ R De collusionem detegenda.

Explicit liber ex ordine digestorum quadragensimus.

Incipit ex ordine liber quadragensimus primus.

- α R De adquirendo rerum dominio.
 β R De adquirenda vel amittenda⁷ possessione.
 γ R De usurpationibus seu usucapionibus.
 δ R Pro emptore.
 ε R Pro herede et pro possessore.
 ζ R Pro donato.
 η R Pro derelicto.
 θ R Pro legato.
 ι R Pro dote.
 κ R Pro suo.
 λ R Communia de accessionibus possessionum⁸.

Explicit liber ex ordine digestorum quadragensimus primus.

Qui ... sunt et ad legem Aeliam Sentiam numero i sublati (5) emittenda F² (6) undecimam hanc titulum ipsa digesta non habent

ante l. XXXIX expl. lib. xxxviii incip. lib. xxxviiii F
 ante l. XL feliciter explicit lib. xxxix F, incipit liber xxx add. F²
 ante l. XLI expl. lib. xxxxi incip. lib. xxxxi add. F²

Incipit ex ordine liber quadragesimus
secundus.

- R De re indicata et de effectu sententiarum et de interlocutionibus.
- β R De confessis.
- γ R De cessione bonorum.
- δ R Quibus ex causis in possessionem eatur.
- ε R De rebus auctoritate iudicis possidendis seu vendendis¹.
- ς R De separationibus.
- ζ R De curatore bonis dando.
- η R Quae in fraudem creditorum facta sunt ut restituantur.

Explicit liber ex ordine digestorum quadragesimus secundus.

Incipit ex ordine liber quadragesimus
tertius.

- R De interdictis.
- β R Quorum bonorum.
- γ R Quod legatorum.
- δ R Ne vis fiat ei qui in possessionem missus erit.
- ε R De tabulis exhibendis.
- ς R Ne quid in loco sacro vel itinere² fiat.
- ζ R De locis et itineribus publicis.
- η R Ne quid in loco sacro³ vel itinere fiat⁴.
- θ R De loco publico fruendo.
- ι R De via publica⁵ et itinere publico reficiendo.
- κα R De fluminibus, ne quid in flumine publico ripae eius fiat, quo prius navigetur.
- κβ R Ne quid in flumine publico fiat, quo aliter aqua fluat, atque ut priore aestate fluxit.
- κγ R Ut in flumine publico navigare liceat.
- κδ R De ripa munienda.
- κε R De vi et de vi armata.
- κς R Uti possidetis.
- κζ R De superficie.
- κη R De itinere actuque privato.
- κθ R De aqua cottidiana et aestiva.
- κι R De rivis.
- κκα R De fontis.
- κκβ R De cloacis.
- κκγ R Quod vi aut clam.
- κκδ R De remissionibus.
- κκς R De precario.
- κκζ R De arboribus caedendis.
- κκη R De glande legenda.
- κκθ R De homine libero exhibendo⁶.
- κκθ R De liberis exhibendis, item ducendis.
- ι R Utrubi.
- λα R De migrando.
- λβ R De Salviano interdicto.